АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012 года                                                                                                 № 24

«Об отмене постановления»
        В связи с протестом Выборгской городской прокуратуры на постановление администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 21 от 02.03.2012г. «О нормативе стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 21 от 02.03.2012г.  «О нормативе стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 1 квартал 2012 года» – отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   А.В. Симонов

Разослано: дело,  прокуратура, газета «Выборг».